

פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

רספרים®
תרחיף

הרכב

כל כפית (5 מ"ל) מכילה:
Sulphamethoxazole 200 mg
Trimethoprim 40 mg

כל כפית מכילה: 2.5 גרם סוכרוז
כל כפית מכילה: 1.6-1.94 מ"ג נתרן

מרכיבים בלתי פעילים:

Sucrose, glycerol, microcrystalline cellulose & sodium carboxymethylcellulose, ammonium glycyrrhizinate, carboxymethylcellulose sodium (cellulose gum), polysorbate 80, methylparaben, saccharin sodium, FD&C Red No.40, alcohol, vanilla flavour 407, anise oil, purified water.

קבוצה תרפויטית

Sulphamethoxazole - אנטיביוטיקה מסוג סולפונאמיד.
Trimethoprim - חומר אנטיבקטריאלי.

פעילות רפואית

לטיפול בזיהומים בקטריאלים.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בהריון או מניקה.
אין להשתמש בתרופה זו אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה או לתרופות אחרות מאותה קבוצה.
אין להשתמש בתרופה אם הינך סובלת ממחלת כבד או כליות חמורה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול

אם את מתכננת הריון, אם ידוע לך על חוסר באנזים G6PD ("רגישות לפול") או אם הינך סובלת או סבלת בעבר מאנמיה, פנילקטונאוריה, עודף אשלגן, מחסור בנתרן, ליקוי בתיפקוד מערכת הנשימה (כגון אסטמה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת הדם (כגון קרישה וכו'), פורפיריה (מחלה תורשתית), אם סבלת אי פעם מתגובה אלרגית עורית כגון מתסמונת סטיבנס-ג'ונסון (שלפוחיות על העור, בפה, בעיניים ובאברי המין), צהבת, מחסור בחומצה פולית, בעיות בבלוטת התריס, חסימת שתן, אפילפסיה, דלקת מפרקים שגרונתית, איידס או פרופורה (פריחה בעור שנובעת מדימום כלי דם קטנים אל תוך הרקמות); אם הינך קשישה, בתת-משקל או בתת-תזונה.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך ?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בעירנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות. באשר לילדים, יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

תרופה זו עלולה לגרום לרגישות מיוחדת עם חשיפה לשמש ושיזוף מוגבר; על-כן יש להמנע מחשיפה לשמש ולדאוג להגנה מתאימה (בגדים ארוכים, כובע, קרם הגנה וכו').

אזהרות

בתקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות דם ושתן.
אם הינך רגישה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, במיוחד לסולפונאמידים אחרים, משתנים, תרופות נגד סוכרת או אם הינך סובלת מגלוקומה, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.
עליך להודיע לרופא אם הינך סובלת מחוסר בחומצה פולית.

תגובות בין-תרופתיות

אם הינך נוטלת תרופה נוספת או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, כולל תוספי תזונה או תרופות ללא מרשם רופא, עליך לדווח לרופא המטפל, כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות נגד קרישת דם (כגון וורפארין), תרופות נגד סכרת (כגון גליבנקלאמיד או גליפיזיד), משתנים, תרופות נגד עויתות (כגון פניטואין), תרופות לטיפול בבעיות בלב (כגון דיגוקסין, פרוקאינאמיד), תרופות ל-HIV, פירימתאמין (נגד מלריה), ציקלוספורין (לדכוי מערכת החיסון), אמנטאדין, ריפמפיצין (אנטיביוטיקה), סולפינפיראזון (לשגרון), גלולות למניעת הריון, אינדומתאצין (לדלקת פרקים וכאבים) או מתותרקסאט.

תופעות לוואי

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון שילשול, בחילה והקאות, אובדן תיאבון, כאב ראש, סחרחורת, קנדידה בפה (כאבים באיזור הלשון והפה עם חיפוי לבן ופרוותי), קנדידה וגינאלית. אם התופעות הנ"ל מתמשכות ו/או מטרידות יש לפנות לרופא.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת

גירוי או פריחה בעור, עור אדמדם או מתקלף, נטיה להופעת חבורות או שטפי דם בקלות, חום, כאב גרון, כאב פרקים, עייפות או חולשה מוגברת, כאבי שרירים, הצהבת העור או העיניים, צמאון (נדיר), שילשול דמי, התכווצויות במערכת העיכול, שתן מועט או עצירת שתן, דכאון, עצבנות או הזיות, תחושה של דקירות מחטים בידיים וברגליים: הפסקי הטיפול ופנה/י לרופא מיד!

תגובה אלרגית היכולה להתבטא בסמפטומים כגון: קוצר או קשיי נשימה, התנפחות הפנים, השפתיים, הלשון או חלקי גוף אחרים, פריחה, גירוד או שלפוחיות (חרלת), קילוף העור, שינוי בצבע השתן. הפסקי הטיפול ופנה/י לרופא מיד!

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון

לפי הוראות הרופא בלבד.

אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לתינוקות מתחת לגיל חודשיים.

יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע ע"י הרופא המטפל.

אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב יש ליטול מנה מיד כשזוכרת, אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד.

אופן השימוש

יש לנער את התרחיף היטב לפני השימוש.

שימוש ברספרים® עם שתיה או מזון יעזור במניעת בחילות או שלשול, על כן מומלץ ליטול אחרי ארוחה.

עליך להרבות בשתיה בתקופת הטיפול בתרופה זו.

*** כיצד תוכלי/י לסייע להצלחת הטיפול? ***

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ ע"י הרופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא.

מנעי הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע

הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים והבאי/י אריות התרופה

איתך.

אל תגרס/י להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא !

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך; בחולה אחר(ת), היא עלולה להזיק.

אל תיתני/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.

אין ליטול תרופות בחושך! בדוקי/י התוית והמנה בכל פעם שהינך נוטלת תרופה. הרכבי/י משקפיים אם הינך

זקוק/ה להם.

החסנה

את התרחיף יש לשמור במקום חשוך ויבש, מתחת ל- 25°C.

ניתן להשתמש בתרופה במשך 30 ימים מתאריך פתיחת הבקבוק לראשונה, אך לא יאוחר מתאריך התפוגה.

גם לפי תנאי האריזה/החסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של

התכשיר ! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס.רישום התרופה:

תרחיף לילדים: 026 95 21177 00

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ,

ת"ד 3190, פתח-תקוה.